
Säppiaukion puistosuunnitelma, suunnitelman hyväksyminen 
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 FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy on suunnittelun vuosisopimukseen 

perustuen laatinut Säppiaukion puistosuunnitelman. Suunnittelukohde 
sijaitsee Vihdin kunnassa, Nummelan keskustan eteläpuolella. Säppiaukio 
on osa Hakalanrinteen kaava-alueen (kaava N178) tulevaa katuympäristöä 
– nykyisellään kaava-alue on kokonaisuudessaan metsää. 
Kunnallistekniikkaa ja asutusta siellä ei entuudestaan ole.  

 
 Säppiaukio rajautuu yhdeltä sivultaan Salpatien jalkakäytävään ja toiselta 

Säppipolkuun, joka on jalankulun ja pyöräilyn reitti – muilta sivuilta aukio 
rajautuu pientalotonttiin. 

 
 Rakennushanke sisältää aukion maarakennustyöt sekä aukioon liittyvien, 

istutusten, tukimuurien, kalusteiden sekä kiveysten ja muiden 
päällysteiden rakentamisen. Lisäksi alueelle rakennetaan valaistus. 
Rakennuskohde on tällä hetkellä rakentamatonta metsää.  

  
 Katusuunnitelmaehdotus on pidetty maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 

§:n mukaisesti julkisesti nähtävillä Vihdin kunnanvirastolla os. Asemantie 
30, Nummela sekä internet-osoitteessa: http://www.vihti.fi/kuulutukset, 
14 päivän ajan, 16.5. – 30.5.2022 välisenä aikana. 

 
 Suunnitelmaehdotuksesta ei ole jätetty muistutuksia. 
 
 Taloudelliset vaikutukset: 
 Rakentamiskustannusarvio on 154.200 €. 
 
 Aukion rakentamisella ei ole ilmastostrategian kannalta merkitystä. 
 
Liitteet liite: Säppiaukio_puistosuunn_asemapRAK_näh  ella 07062022 
 liite: Säppiaukio_puistosuunn_asemap_näh  ella 07062022 
 liite: Säppiaukio_puistosuunn_leikkA-A_näh  ella 07062022 
 liite: Säppiaukio_puistosuunn_leikkB-B_näh  ella 07062022 

 
Valmistelija Kristiina Kemppainen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675 325 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Kokkinen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päätää hyväksyä Säppiaukion puistosuunnitelman 

liitteineen. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti hyväksyä Säppiaukion puistosuunnitelman 
liitteineen. 


